
Bełchatów, dnia 27.05.2024 r. 

Zamawiający: 

”EKO-REGION” sp. z o.o. 

ul. Bawełniana 18 

97-400 Bełchatów 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
Znak sprawy: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 09 z Z/I w Dylowie A / 2024 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
(Firma) 

Nr zadania / 
Lokalizacja 

Cena netto                                                          
(zł) 

Cena brutto                                                          
(zł) 

 

 
 
1 

EKO-SAM BIS Sp. z o. o. 
ul. Dobra 12 
05-306 Jakubów 

Zadanie nr 1 
Z/I Dylów A, 
gm. Pajęczno 

438 000,00 473 040,00 
 

  
Zadanie nr 2 
Z/I Dylów A, 
gm. Pajęczno 

438 000,00 473 040,00 
 

2 
PHP Olejnik Sp. z o.o. 
Wąbiewo 26  
64-061 Kamieniec  

Zadanie nr 1 
Z/I Dylów A, 
gm. Pajęczno 

216 000,00 233 280,00 

 

Zadanie nr 2 
Z/I Dylów A, 
gm. Pajęczno 

216 000,00 

 
233 280,00 

 

3 

Konsorcjum Firm: 
Lider:  
Polska Eko Energia Spółka z o.o. 
ul. Podmiejska 23, 
41-940 Piekary Śląskie  
Partner:  
PS Seven Spółka z o.o.  
ul. Fabryczna 1,  
68-130 Gozdnica 

Zadanie nr 1 
Z/I Dylów A, 
gm. Pajęczno 

190 800,00 

 
206 064,00 

 

Zadanie nr 2 
Z/I Dylów A, 
gm. Pajęczno 

19 800,00 

 
 

206 064,00 

 

4 

Konsorcjum Firm: 
Lider:  
PUKIB Sp. z o. o.  
ul. Chudoby 4/1 
44-100 Gliwice 
Partner:  
ZGK „ZAW-KOM” Sp. z o. o. 
ul. Świerklańska 2 
47-120 Zawadzkie  

Zadanie nr 1 
Z/I Dylów A, 
gm. Pajęczno 

297 600,00 

 
321 408,00 

 

Zadanie nr 2 
Z/I Dylów A, 
gm. Pajęczno 

297 600,00 

 
 

321 408,00 

 

 
 
5 

Konsorcjum Firm: 
Lider: 
S4F Service For Foundries 
Sp. z o. o. 
ul. Lipowa 2a,  
63-800 Gostyń 
Partner: 
„MZO” S.A. Zakład Oczyszczania  
i Gospodarki Odpadami  
ul. Staroprzygodzka 138 
63-400 Ostrów Wielkopolski 

Zadanie nr 1 
Z/I Dylów A, 
gm. Pajęczno 

189 600,00 

 
 

204 768,00 

 

 
Zadanie nr 2 
Z/I Dylów A, 
gm. Pajęczno 

189 600,00 204 768,00 

 

 

 


